
 
 

UCHWAŁA NR LVI.741.2023 
RADY GMINY USTKA 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVIII.642.2023 Rady Gminy Ustka z dnia 30 stycznia 2023 roku 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ustka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) w związku z art. 4 ust. 1, 2, 2a ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469), po 
zasięgnięciu opinii państwowego powiatowego inspektora sanitarnego 

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII.642.2023 Rady Gminy Ustka z dnia 30 stycznia 2023 roku w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ustka wprowadza się następujące zmiany w §12: 

1) ust. 2 pkt 1otrzymuje brzmienie: 

„1) gromadzenie i przekazanie odpadów szkła w pojemnikach;”; 

2) ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) gromadzenie i przekazanie odpadów z papieru w pojemnikach lub workach;”; 

3) ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) gromadzenie odpadów z tworzyw sztucznych, metali oraz opakowań wielomateriałowych 
w pojemnikach lub workach;”; 

4) ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) gromadzenie bioodpadów w pojemnikach lub kompostowanie bioodpadów stanowiących odpady 
komunalne w kompostownikach przydomowych na terenie nieruchomości zabudowanych budynkami 
mieszkalnymi jednorodzinnymi – zgodnie z wymaganiami określonymi w Rozdziale 5 niniejszego 
regulaminu”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 07.09.2023 r.

Poz. 4140



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ustka 

 
 

Wacław Laskowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4140


	Uchwała

		2023-09-07T12:27:20+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




